様式第１（第６条関係）

令和  年   月   日

常滑市後援名義使用・市長賞授与申請書

常 滑 市 長 殿

                申請団体

                住  所

                代表者

 下記の事業について、常滑市の（ 後援名義使用・市長賞授与 ）の許可を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請事業の名称

２ 申請事業の目的

３ 申請事業の内容   別 紙 の  と  お  り

       連 絡 先 〒

             住  所

             氏  名             ℡

留意点

申請日

片方の場合、どちらかに〇をつける

押印

不要

（別紙）      申請事業内容

１ 事業名称

２ 主  催

       (代 表 者)

３ 主  管  (担 当)

４ 後援予定

５ 協賛予定

６ 実施期間       年   月   日（  ）～

                         年   月   日（  ）

７ 会  場

８ 参加者

対象地域 市民 ・ 全域 ・ その他（      ）

対象 者 一般 ・ 小中学生 ・ 幼児 ・ 会員

団体 ・ その他（          ）

９ 募集人員  (限定がある場合)           人

10 参加費  (会費・入場料・受講料・その他)

        無料            有料          円

11 内  容

12 ＰＲの方法